
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

II-104 Davle – Bohuliby - SD

Č. rámcové smlouvy:  S-3732/00066001/2019
Č. smlouvy objednatele: S-2141/00066001/2021
Č. smlouvy zhotovitele: 21Sml00335

mezi
Objednatelem:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS,

statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze

dne 28.06.2022
IČO:   00066001
DIČ:   CZ00066001
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

konzultantem: „Sdružení „RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, SAFETY_SHP_DPOVA“

se sídlem:  SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

zastoupeným:  Ing. Jiřím Smékalem, správcem sdružení, jednatelem na základě plné moci

bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.,

č.ú.                  

vedoucí společník: SAFETY PRO s.r.o.

se sídlem:  Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

IČ:   28571690
DIČ:   CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C43822

společník: SHP TS s.r.o.

se sídlem:  Bohunická 133/50, 619 00 Brno

IČ:   28342771
DIČ:   CZ28342771
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, sp. zn. C65125

společník: SHP SK s.r.o.
se sídlem:  Mlynské luhy 64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika

IČ:   44938209
DIČ:   2022899186
DRČ DPH:  SK2022899186



 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, 

vložka 90543/B 
 
společník: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  
se sídlem:  Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ:   42767377  
DIČ:   CZ42767377  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B10727  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  
 
(objednatel a konzultant společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
  

 

Preambule 

1. Smluvní strany dne 03. 09. 2021 uzavřely Prováděcí smlouvu na veřejnou zakázku 

s názvem: „II-104 Davle – Bohuliby - SD“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 
zajištění výkonu činnosti technického dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora 

BOZP na staveništi při přípravě stavby a ve fázi její realizace, a to na stavbě, „II-104 
Davle – Bohuliby“. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek č. 

1“) 
 

2. Koordinace stavby „II/104 Davle – Bohuliby“ s jinými stavbami v okolí (vlivem třetích 

stran) zapříčinila prodloužení délky provádění uvedené stavby přibližně o další cca 4 
měsíce. Konec realizace stavby „II/104 Davle – Bohuliby“ se předpokládá v termínu 04-
07/2023, a proto se Smluvní strany dohodly na úpravě jejich smluvního vztahu 

založeného smlouvou. 

3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 
jehož předmětem je  

a) úprava doby plnění poskytovaných služeb; 

b) úprava rozsahu (snížení) služeb a stanovení ceny za poskytnuté služby 

 

Článek I.  
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Smluvní strany se s ohledem na koordinaci stavby „II/104 Davle – Bohuliby“ s jinými 

stavbami v okolí (vlivem třetích stran) dohodly na prodloužení doby plnění 

poskytovaných služeb a na úpravě cen za poskytnuté služby. 

 



 

2. Článek II. Cena za dílo odst. 1 se mění a nově zní: 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 

cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 

poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 
 

 
bez DPH:     941 500 Kč 
DPH:      197 715 Kč 
včetně DPH:  1 139 215 Kč 

 
Podrobná specifikace ceny, která tvořila přílohu č. 3 prováděcí smlouvy, se doplňuje o 

níže uvedenou tabulku s rozsahem služeb pro dokončení realizace v 04-07/2023. 

 

3. Článek III – Doba a místo plnění se mění a nově zní: 
 
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

• předání staveniště zhotoviteli: do 10-ti dnů od podpisu Prováděcí smlouvy 
• zahájení prací: do 10-ti dnů od předání staveniště 
• dokončení prací: 8,5 měsíce 
• lhůta pro předání a převzetí díla: do 10-ti dnů od dokončení prací 
• lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a 

převzetí díla: do 10-ti dnů od dokončení prací 
• předání staveniště objednateli do 10-ti dnů od dokončení prací 

 
Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 
silnice II/104 v km 0,000 – 0,239, 0,540 – 3,216 a 4,353 - 5,390 (mimo mostní objekt v 

délce 265 m a průtahu Petrovem) 
 

Článek II.  
Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel 

Rozsah služeb: služba – funkce  počet 

měsíců  
počet dní 

v měsíci  
počet dní 

celkem  
denní 

sazba  
cena  

Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků)  
4 10 40 5 000 Kč  200 000 Kč  

Pomocný pracovník správce 

stavby pro kontrolu rozpočtů  
4 1 4 3 500 Kč  14 000 Kč  

Koordinátor BOZP  4 6 24 5 000 Kč  120 000 Kč  



bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží

jeho elektronický obraz.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA

KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

za objednatele:

……………………………

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

za zhotovitele:

                
RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, SAFETY_SHP_DPOVA

Ing. Jiří Smékal, jednatel na základě plné moci


